SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: FAMOSADY COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI EPP
CNPJ Nº. 02.688.822/0001-32

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE CIMENTO, AREIA E PEDRA
GRADUADA PARA OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS DE ÁGUA E ESGOTO.

Item
Quant.

Estimada
Unid. Descrição do produto Marca Preço Unitário Preço Total

01 300 sc
Cimento CP II - Z -32 - saco
50 kg - Conforme NBR 11578

Votorantim R$ 37,00 R$ 11.100,00

05 200 m³ Areia Média Ica R$ 160,00 R$ 32.000,00
06 200 m³ Pedra graduada Ica R$ 110,00 R$ 22.000,00
     TOTAL 65.100,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.002.17.512.0016.2.061 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA – PERÍMETRO URBANO
33.90.30.24.00 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
03.002.17.512.0016.2.062 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO
33.90.30.24.00 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
2.076 – RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 21 DE SETEMBRO DE 2022.

JATAIZINHO, 21 DE SETEMBRO DE 2022.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE